ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N2. 159 — GPTV, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022.

Ao Excelentíssimo
Sr. Doutor Luciano Américo Galvão Filho
342 Zona Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas

ASSUNTO: Solicitação Local. Tipo Ginásio. Detenções ELEIOES 2022.

Excelentíssimo Senhor Juiz Eleitoral,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, sirvo-me do presente para, em resposta
ao OFÍCIO N2 4527/2022 — TRE-AL/342 ZE, informar que o Escola Municipal de Ensino
Fundamental Integral Professor Gilberto Francisco da Silva, inscrito no CNPJ
28.291.280/0001-53, situado na rua Professor Joel Ferreira, 286 — LT. Parque do Futuro I -
São Jorge, CEP: 57.265-000 nesta cidade, a qual ficará à disposição durante todo o dia do
pleito eleitoral das autoridades de Segurança Pública que se apresentarem à serviço da
Justiça Eleitoral no dia da eleição.

Outrossim, o local indicado, fora escolhido por sua proximidade com a Sede
da Guarda Municipal e a cobertura do videomonitoramento, ficando designada
Coordenadora do Centro a Sra. Rubiane Francisca da Silva, como responsável pelas
informações acerca do local, bem como esclarecimentos de dúvidas que venham surgir
contato (82) 99141.3838.

consideração.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

tir7
,,t/a11111 ?0;.V

9,0

Rua Pedro Cavalcante, 162— 10 Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com